[bookmark: _GoBack]关于召开2021年普通高中学业水平合格性考试
语、数、外科目报名工作会议的通知

各县（市、区）招办、市直有关学校：
    根据《省教育考试院关于公布江苏省2021年普通高中学业水平合格性考试时间的通知》（苏教考招[2020]46号）以及省教育考试院“关于江苏省2021年普通高中学业水平合格性考试（语文、数学、外语）报名的公告”等通知要求，我省2021年普通高中学业水平合格性考试（语文、数学、外语）网上报名、信息确认工作即将进行。为了做好我市相关报名工作，经研究决定于12月18日召开全市普通高中学业水平合格性考试语、数、外科目报名工作会议，现将有关事项通知如下：
    一、会议时间
    12月18日下午16：00。
    二、参会对象
    学校高三年级分管主任、教务员；
    三、会议地点
    本次会议采用视频会议方式进行。参会人员在仪征教育局招生办二楼视频监控中心参会。

  仪征教育局招生办公室
                                    2020.12.16